
1

Universidad Nacional de Córdoba

VISTO: Las solicitudes de DIPLOMAS presentadas por ex - alumnos de la 
ESCUELA DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN, dependiente de 
la Facultad de Derecho y Ciencias Sociales en razón de haber finalizado 
los estudios correspondientes a la carrera de “LICENCIATURA EN 
COMUNICACIÓN SOCIAL” (Resolución 236/93 del H.C.S.) que se 
cursa en esta escuela;

CONSIDERANDO:

- Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran 
suficientemente acreditados con la documentación existente en el 
Archivo Departamento Alumnos de la Escuela de Ciencias de la 
Información;

- Lo dispuesto por Ordenanza Rectoral 6/80 y Decanal 1/80 de esta 
Facultad;

ATENTO A ELLO:
EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS 

SOCIALES

RESUELVE

ART. 1: Expedir diploma de “LICENCIADO EN COMUNICACIÓN 
SOCIAL” a los siguientes ex - alumnos de la ESCUELA DE 
CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN cuyos datos a continuación se 
detallan.

APELLIDO Y NOMBRE 
ABRAHAM, Sergio Esteban 
ABRAM, Liliana Alejandra 
AGÜERO, Analía 
AHUMADA, María Virginia 
AIASSA, Cintia Lujan 
ALANIS; Cintia Guadalupe 
ALFARO, Agustina Laura 
APARICIO, Alejandra Marina 
ARGENTI, Malvina del Carmen 
ARIAS, Mariela del Valle

N° DOCUMENTO FINALIZO
DNI 28.633.871 30/03/2009
DNI 23.835.216 30/03/2009
DNI 28.849.476 30/03/2009
DNI 30.986.373 03/08/2009
DNI 31.152.286 11/06/2009
DNI 30.029.549 30/03/2009
DNI 29.494.496 30/03/2009
DNI 30.656.962 20/08/2009
DNI 28.432.967 11/06/2009
DNI 29.884.128 30/03/2009

///////////

Av. Valparaíso S/N - Ciudad Universitaria - 5000 Córdoba - leL (Ü35!) 4334U0-6] /Fax (0351) 4334]98



2

///////////////////
AVILA, Cyntia Adriana Desiree DNI 31.355.535 30/03/2009
AVILA, Natalia Ariadna DNI 28.116.928 30/03/2009
BABIACHUK, Yanina Elizabeth DNI 29.252.738 20/08/2009
BARRAZA, María Cecilia DNI 29.713.432 10/10/2008
BARRERA MOLINA, María 
Natalia

DNI 29.207.506 12/03/2009

BARRIONUEVO, Ines María DNI 28.115.196 11/12/2008
BOIX, Lucrecia DNI 28.127.235 30/03/2009
BRESCACIN, Verónica Inés DNI 31.039.215 03/08/2009
BUSTOS, Silvina Noelia DNI 29.740.741 30/03/2009
CABRERA TAMES, Diego Rene DNI 28.124.642 30/03/2009
CACERES, Laura Isabel DNI 30.901.317 30/03/2009
CALDERON ARNULPHI,
Angelina

DNI 29.063.026 11/06/2009

CAMPISE, Silvina Anabel DNI 30.844.814 03/08/2009
CASAS BREGA, Marina Daniela DNI 30.470.091 30/03/2009
CASSINA, Luciana DNI 30.637.951 20/08/2009
CASTAGNA, Lucia DNI 30.640.794 03/08/2009
CASTAÑOS MANAVELLA,
Ayelen

DNI 30.843.530 20/08/2009

CASTILLO, María Ivana DNI 29.063.155 30/03/2009
CASTRO CARRANZA, Laura 
Melisa

DNI 29.963.444 20/08/2009

CASTRO, Pablo Martin DNI 28.792.250 20/08/2009
CECERE, Verónica de los Angeles DNI 28.344.477 30/03/2009
CEJAS, Noelia Verónica DNI 30.656.176 30/03/2009
CESANELLI, María Mercedes DNI 30.710.643 12/03/2009
CONTICAJAL, Victoria DNI 26.641.936 11/06/2009
CORTICOCCA, María del Pilar DNI 28.075.917 11/06/2009
CHIT, Julio Cesar DNI 28.883.948 30/03/2009
CHUPITEA, María Candelaria DNI 28.763.239 27/03/2008
D’ INCA, Juan Agustín DNI 30.471.632 30/03/2009
DEL BEL, María Laura de Fátima DNI 29.835.899 30/03/2009
DELSERI, Marco Antonio DNI 28.850.423 03/08/2009
DEPETRIS, Romina Soledad DNI 29.513.770 30/03/2009
DEROSA, Mario Andrés DNI 27.172.187 30/03/2009
DESIMONE, Valeria Andrea DNI 28.272.257 11/06/2009
DIBERT, Valeria DNI 30.843.707 11/06/2009
DIAZ, María Aurelia DNI 28.870.020 03/08/2009
DIGON, María Virginia DNI 31.169.335 11/06/2009
DONATO, Virginia DNI 31.039.212 03/08/2009
ESSLINGER, María Inés DNI 30.605.139 30/03/2009
FACHEL DIAS, Mariano DNI 30.072.542 11/06/2009
FARIAS WAGNER, Guillermina DNI 31.055.509 12/06/2008
FERNANDEZ WAGNER, 
Verónica Cecilia

DNI 27.255.110 30/03/2009

FERNANDEZ, María Eugenia DNI 29.182.735 22/12/2008
FERRARI, María Magdalena DNI 31.506.903 30/03/2009

///////////



3

Universidad Nacional de Córdoba Escuela de Ciencias de la Información

/////////////////
FERREYRA ALIAGA, María DNI 29.606.717 20/08/2009
Magdalena
FIORE, Caria DNI 26.905.762 20/08/2009
FLORES TORRES, Hernán Javier DNI 29.738.310 12/03/2009
GARAYALDE, Natalia Alejandra DNI 29.664.238 30/03/2009
GARCIA MARENGO, Carolina DNI 29.957.450 03/08/2009
GARCIA MONTIEL, María DNI 31.355.545 11/06/2009
Lourdes
GARCIA, María Paula DNI 28.425.795 11/06/2009
GASPARINI, María Virginia DNI 31.142.838 30/03/2009
GHISOLFI, Jimena Paola DNI 29.811.575 30/03/2009
GIACINTI, Carlina Emilse DNI 27.000.891 30/03/2009
GLANNONI, María Marta DNI 24.991.375 12/03/2009
GIGLI, María Soledad DNI 27.749.465 20/08/2009
GIL, Andrea Alejandra DNI 27.550.821 20/08/2009
GOMEZ, Laura Natalia DNI 27.958.499 20/08/2009
GUEZURAGA, María Guadalupe DNI 30.658.325 11/06/2009
GUIDUGLI, Sabrina DNI 29.887.819 30/03/2009
GUIGNARD, Daniel Osvaldo DNI 28.271.653 11/06/2009
HEREDIA, Ivana Valeria DNI 30.900.960 30/03/2009
HIDALGO MORENO, María DNI 29.713.046 20/08/2009
Flavia
JUAREZ, Paola del Milagro DNI 30.970.975 30/03/2009
KLEES RUOTOLO, Melisa DNI 31.646.200 11/06/2009
Emilia
LAMAS, Mariela Carolina DNI 28.073.758 30/03/2009
LATIFF, Ingrid Vanesa DNI 27.154.744 20/08/2009
LONGHI HEREDIA, Sebastian DNI 31.667.169 30/03/2009
Alberto
LOPEZ, Florencia DNI 31.056.102 30/03/2009
LOPEZ, Ingrid Magalí DNI 29.713.982 30/03/2009
LOZANO, Candelaria María DNI 28.658.356 11/06/2009
LUDUEÑA, Laura Julieta DNI 29.664.246 30/03/2009
LUNA, Vanesa Andrea DNI 30.474.298 11/06/2009
LURO, Pablo DNI 29.584.005 30/03/2009
MAGALLANES UDOVICICH, DNI 29.713.214 11/06/2009
Mariana Loreta
MAGRA, María Celina DNI 29.030.877 11/06/2009
MANSILLA, María Cecilia DNI 31.646.968 03/08/2009
MARCUZZI, María Eugenia DNI 30.844.134 30/03/2009
MARTINEZ PETERLIN, Mariel DNI 32.234.537 20/08/2009
MARTINO, Romina DNI 28.431.853 22/12/2008
MASSA CASTIÑEIRA, María DNI 31.221.114 30/03/2009
Florencia
MIGUEL SOTOMAYOR, María DNI 26.563.513 11/06/2009
Soledad

//////////

Av. Valparaíso S/N - Ciudad Universitaria - 5000 Córdoba - leí. (035 ¡) 3334160-61 / Fax (0351) 4334198



4

//////////
MOLINARI, Florencia DNI 31.296.941 30/03/2009
MONTIEL, Ana Valeria DNI 30.472.355 03/08/2009
MORQUIN, Cecilia Rut DNI 29.283.861 30/03/2009
MOSCOVICH, Eliana DNI 31.219.641 30/03/2009
MUÑIZ, Malena DNI 30.968.694 12/03/2009
MURACCIOLE, Paula Andrea DNI 30.678.368 20/08/2009
MURIEL, María Candelaria DNI 29.711.352 20/08/2009
MUSSANO, María del Valle DNI 31.449.998 12/03/2009
NARDI, Guido Renato DNI 31.602.612 24/07/2008
NOTARFRANCESCO, Martin DNI 31.355.272 30/03/2009
ONGARO, María Luciana DNI 27.069.145 30/03/2009
ORALLO, María Victoria DNI 31.087.232 30/03/2009
PARMA, Ana Carolina DNI 20.453.718 30/03/2009
PAVESI, María Soledad DNI 30.243.099 30/03/2009
PEDELINI, Lina DNI 30.151.295 30/03/2009
PEREIRA, Maximiliano Javier DNI 29.963.702 30/03/2009
PEROTTI, Matías DNI 29.857.276 03/08/2009
PERRIER, Mariela Julia DNI 28.976.612 30/03/2009
PINEDA, Andrea Evelín DNI 30.195.253 30/03/2009
PINO, María Laura DNI 30.388.223 20/08/2009
PLASENCIA, Flavia Yanina DNI 29.615.533 30/03/2009
PREGOT, Paola Marina DNI 29.063.954 12/03/2009
PREVOTEL, Femando Sebastián DNI 29.256.115 30/03/2009
PUSSETTO, María Belén DNI 30.468.502 12/03/2009
QUINTEROS, Damian Alberto DNI 28.429.513 30/03/2009
QUIROGA, María José DNI 30.727.379 12/03/2009
RAMLJAK, Gustavo Vicente DNI 25.954.832 30/03/2009
RIVERO, Sebastian Alexis DNI 25.870.670 03/08/2009
RIZO, Ana Valeria DNI 30.073.820 30/03/2009
ROCCHICCIOLI, María Belen DNI 30.091.966 12/03/2009
ROJO, Nathalie Paola DNI 30.969.780 03/08/2009
ROMERO, Daniela Edith DNI 26.178.927 11/06/2009
ROSSI, Mariana del Valle DNI 29.636.385 30/03/2009
ROVA BAGILET, Romina DNI 29.608.097 30/03/2009
SADER, Beatriz Ivana DNI 25.141.396 22/12/2008
SALGUERO, Fernanda Mariel DNI 30.327.103 03/08/2009
SALICH, Yamile Alejandra DNI 31.054.262 12/03/2009
SALLIETTI, María Luz DNI 30.303.464 30/03/2009
SANCHEZ, Daniela Mariel DNI 28.678.822 11/06/2009
SANCHEZ, María Silvina DNI 31.668.726 20/08/2009
TAGLIAVINI, Marisela DNI 30.287.458 20/08/2009
TAHAN, Leandro DNI 30.327.854 12/03/2009
TARICCO, Lucrecia DNI 30.658.749 12/03/2009
TEA, Agustín Severino DNI 31.646.823 11/06/2009
TELLO, Verónica Andrea DNI 29.206.980 30/03/2009
TORANZO, Denise Estrella María DNI 30.971.218 11/06/2009
TORRES, Natalia Fernanda DNI 29.714.809 10/10/2008
VALENTE, José Francisco DNI 29.620.310 30/03/2009

///////////



5

Universidad Nacional de Córdoba Escuela de Ciencias de la Información
////////////
VIGLIZZO, María Soledad 
VILLADA, Nancy Noemi 
VILLARREAL, Cecilia del Valle 
VILLECO, María Jimena 
YANKILEVICH, Alejandro José 
ZAMBLERA, Mariangeles 
ZANAZZI, Mariela Alejandra 
ZAPATA, Marysol Carina

DNI 26.892.730 30/03/2009
DNI 29.757.162 30/03/2009
DNI 24.769.833 11/06/2009
DNI 29.239.640 03/08/2009
DNI 30.472.969 10/10/2008
DNI 29.136.569 10/10/2008
DNI 29.387.376 30/03/2009
DNI 31.053.474 30/03/2009

///////////

ART. 2: Protocolícese, pase a conocimiento de la Escuela de Cs. de la Información,
gírese copia de la presente a Oficialía Mayor del Rectorado^ comuniqúese y 
archívese.

RESOLUCION N° ?

Av. Valparaíso S/N - Ciudad Univeísikiíio - 5000 Córdoba - Tal.: (0351) 4334160-61 / Fax (0351}4334198


